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1 Hyvinvointitoimiala Organisaation keventäminen ja 
virtaviivaistaminen

Hallinnon tarkoituksenmukainen järjestäminen, 
tehtävänkuvien tarkistaminen. Terveydenhuollon 
kaksoisjohtojärjestelmästä luopuminen.

2

2 Hyvinvointitoimiala Lastensuojelun ja 
aikuissosiaalityön organisaation ja 
toimintatapojen muutos 

Lastensuojelun avohuollon työtä tekevien 
sosiaalityöntekijöiden asiakasmäärien 
pienentäminen ja lisäkoulutus lastensuojelun 
vaikuttavuuden lisäämiseksi. Perhetyön ja muiden 
perheitä tukevien palvelujen järjestäminen. Nopea 
reagointi, jotta perhe saa tarvitsemansa palvelut 
eikä lastensuojelun asiakkuus pitkity. Avohuollon 
vaikuttavampi työ vähentää huostaanottojen 
tarvetta. Perus- ja täydentävä toimeentulotuki siirtyy 
etuuskäsittelyyn.

1

3 Hyvinvointitoimiala Sairaalan tulosalueen 
perustaminen 

Pienet erilliset sairaalayksiköt ovat tehottomia 
kaikkien selvitysten mukaan, isossa yhtenäisessä 
yksikössä  voidaan linjata tehokkaita hoitoketjuja 
ilman keinotekoisia rajoja ja saadaan ison yksikön 
synergiaetuja

3

4 Hyvinvointitoimiala Sijaishuollon rakennemuutos Lastensuojelun sijaishuollossa lisätään perhehoitoa 
ja vähennetään laitoshoitoa. Laitoshoidon ja 
erityisesti ostopalvelujen käyttö vähenee.

3

5 Hyvinvointitoimiala Vammaispalvelujen 
ostopalvelujen kokonaistarkastelu 

Koskee myös erityishuoltopiirin palveluja.

3

6 Hyvinvointitoimiala Vastaaminen kunnan kasvaviin 
velvoitteisiin työttömien 
palveluissa

Kaikki työllisyysasiat ja hankkeet keskitetään 
uudelle yksikölle, tuloksena uusi seudullinen 
työvoiman palvelukeskus.

3

7 Hyvinvointitoimiala Dementiapotilaan hoitoketjun 
kehittäminen

Dementiapotilaan koko hoitoprosessin uudelleen 
organisoiminen. Painopisteinä varhainen 
tunnistaminen, kotiin kohdennettavat apu- ja 
tukitoimenpiteet ja laitoshoidon tarpeessa 
dementian vaiheen hoitovaatimuksien mukaisesti 
porrastettu hoito. Sairaalahoidon käytön 
minimoiminen kehittämällä liikkuva konsultoiva tiimi 
käytösoireiden hoitoon.

2

8 Hyvinvointitoimiala Kotihoidon tehostaminen Ruuhkahuippujen purku, työvälineiden parempi 
hyödyntäminen (tablettipuhelimet, kannettavat 
tietokoneet), työsuunnitteluprosessin läpikäynti ja 
liikkuvan resurssin käytön tehostaminen.

2

9 Hyvinvointitoimiala Mielenterveys- ja päihdepotilaiden 
hoito- ja palvelu prosessien 
uudistaminen 

Sairaanhoitopiirin ja hyvinvointitoimialan yhteinen 
työryhmä tutkii psykiatrialle tulevia synergiahyötyjä 
yhteisistä tiloista ja  organisaatioiden osittaisesta 
yhdistämisestä. Perustason mielenterveyspalvelujen 
ja päihdehuollon palveluiden yhdessä tuottamista 
selvitetään.  Mielenterveyskuntoutujien palvelujen 
rakenteen kehittäminen vuosina 2014-2016. 

2
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10 Hyvinvointitoimiala Palvelusetelin käytön 
laajentaminen

Käytön laajentaminen vanhus- ja 
vammaispalveluissa. Suun terveydenhuollon 
palvelusetelin käyttöönotto, jossa tutkituille potilaille 
tarjotaan mahdollisuutta saada ennalta määritelty 
hoito joko omana toimintana tai samanarvoisella 
palvelusetelillä  

2

11 Hyvinvointitoimiala Terveyskeskuspalvelujen 
tehostaminen

Terveysasemien palveluanalyysi, asiakasprosessien 
kehittäminen ja tiiviimpi yhteistyö muiden 
tulosalueiden kanssa. Tarkoituksenmukainen 
palveluverkko, terveyshyödyn lisääminen, 
potilassegmentointi, terv.huollon ammattilaisten 
työnjaon uudelleen tarkastelu, osaamisen 
hyödyntäminen, sähköisten palvelujen 
laajamittainen käyttöönotto.

2

12 Hyvinvointitoimiala  Selvitetään mahdollisuus 
henkilökohtaiseen budjetointiin 
palvelujen käytössä.

Selvitetään missä palveluissa henkilökohtainen 
budjetointi on mahdollista toteuttaa ja haetaan 
kumppani toteutukseen.

1

13 Hyvinvointitoimiala Hankintatoimen ja 
hankintaprosessin 
uudelleenorganisointi mm. SRM ja 
ERP-tilaamisen osalta

Vanhusten ympärivuorokautinen hoito, hoito- ja 
muiden aineiden ja tarvikkeiden käytön ja 
tilausprosessin optimointi. Kotihoidon hoito- ja 
muiden aineiden ja tarvikkeiden käytön ja 
tilausprosessin optimointi. SAP SRM tilaajien 
määrän karsiminen, keskitetyn hankintamallin 
käyttönotto tiet-tyjen tavara/palveluryhmien osalta, 
ERP-ostamisen laajentaminen koko toimialalle,  
käyttövarastojen optimointi, toimintaprosessien 
kuten haavahoito, vaippojen käyttö ym. optimointi

1

14 Hyvinvointitoimiala Lasten ja nuorten uusi 
psykososiaalinen kuntoutus

Kaupungin psykologien keskittäminen ja 
psykososiaalisen työn uudelleen organisointi. 
Toimivammat palvelukokonaisuudet ja resurssien 
tarkoituksenmukainen allokointi.

1

15 Hyvinvointitoimiala Nuorten tukevien ja syrjäytymistä 
ehkäisevien palvelujen 
kokoaminen samaan pisteeseen

Pisteeseen tullaan matalan kynnyksen periaatteella. 
Nuorten avun tarpeeseen vastataan heti. Varmistaa 
nuorisotakuun toteutumista. Palveluprosessi 
yksinkertaistuu, päällekkäiset lähetteet ja palvelut 
poistuvat.
Lastensuojelun ja psykiatrisen erikoissairaanhoidon 
raskaimpien palvelujen tarve ikäryhmässä vähenee.

1

16 Hyvinvointitoimiala Vaikuttavien ja 
kustannustehokkaiden 
ennaltaehkäisevien palvelujen 
järjestäminen ja tehostaminen 
toimialojen ja tulosalueiden 
yhteistyönä

Palveluohjauksen toteuttaminen: palveluohjauksen 
toimintamallin uudistaminen ja käyttöönotto. 
Kaupungin ja kolmannen sektorin yhteistyön 
kehittäminen: roolien ja vastuiden täsmentäminen. 
Vapaaehtoistyön edellytysten parantaminen ja 
parempi hyödyntäminen palvelutuotannossa 

1

17 Kiinteistötoimiala Kiinteistöliikelaitoksen toimintojen 
tehostaminen tilamuutoksilla

Kiinteistötoimialalla on kolme eri toimipaikkaa: 
Yliopistonkatu 27a, Puolalankatu 5 ja Puutarhakatu 
1. Toteutetaan tilamuutokset siten, eri toiminnot 
ovat järkevästi sijoitettuina ja tilakäytön tehokkuus 
paranee. 

1
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18 Kiinteistötoimiala Selvitetään Kiinteistöliikelaitoksen 
uudelleenorganisointimahdollisuu
det

Käydään tulosalueet ja matriisipalvelut 
toiminnoittain läpi ja tarkastellaan kriittisesti kunkin 
toiminnon tarpeellisuutta. 

1

19 KJ-toimiala Erityistilojen käytön tehostaminen Kaupungin toimialojen käytössä olevien erityistilojen 
määrittely ja kartoitus. Tavoitteena välttää tulevia 
investointikustannuksia ja saada mahdollisia 
ulkoisia tuloja erityistilojen ulosvuokrauksesta.

2

20 KJ-toimiala Hallinnon toimien keskittäminen Keskitetään esim. sihteeritoimintoja 1

21 KJ-toimiala Harkinnanvaraisesta sairausloma-
ajan palkasta luopuminen

Poistetaan automaattinen harkinnanvarainen 
sairausajan palkka 1

22 KJ-toimiala Henkilöstöruokailun järjestäminen Selvitetään eri mahdollisuudet järjestää 
henkilöstöruokailu ja niiden kustannusvertailu.

1

23 KJ-toimiala Järjestelmien 
käyttöoikeuslomakkeiden 
yhdenmukainen käsittely

Kaikkien käyttöoikeuslomakkeiden yhdenmukainen 
käsittely vähentäisi prosessiin menevää turhaa 
työaikaa niin esimiehillä kuin työntekijöillä. Nyt 
Netkussa olevat lomakkeiden ohjeet ovat 
virheellisiä ja puutteellisia. Henkilöstöasioiden 
hoitajat voisivat tehdä kaikki anomukset samalla 
kun anovat lähiverkon ja sähköpostin 
käyttöoikeuksia. Yhdellä lomakkeella siis kaikki 
pyynnöt, nyt tehdään vähintään 4 eri anomusta ( 
SAP x 2, rondo ja sp-tili) ja niitä toimitetaan eri 
tavoin eri paikkoihin. Lisäksi virheelliset ohjeet 
työllistävät ja turhauttavat ihmisiä kaiken muun 
kiireen keskellä.

1

24 KJ-toimiala Kannustinjärjestelmä henkilöstölle 
kehittämistoimenpiteistä

Kehittämistoimenpiteistä henkilöstön 
kannustaminen:
- kustannussäästöistä, sairauslomien 
vähentymisestä, tehokkuuden ja tuottavuuden 
lisäämisestä kannustinjärjestelmä henkilöstölle

1

25 KJ-toimiala Kaupungin kustannuksia lisäävien 
omien ohjeistusten 
lakkauttaminen mahdollisuuksien 
mukaan

Turussa on paljon omia sääntöjä, ohjeita esim. 
KVTES:in suhteen. Siirtymällä noudattamaan 
KVTESiä , toiminta yksinkertaistuu. Esimerkkinä 
oman auton käyttöoikeuden omaavat voivat 
laskuttaa parkkimaksut. (Huom. KVTES tässä 
asiassa) Pois tämän tyyppiset, ja annetaan ns. 
virkamieslippu jolla voi kulkea kestävän kehityksen 
mukaisesti. Olen valmis luopumaan oikeudesta 
saada parkkimaksut takaisin, siis omaan oikeuden 
käyttää omaa autoa virkatehtävissäni.

1

26 KJ-toimiala Kokoustilojen käytön 
tehostaminen

Kaikki kaupungin kokoustilat avataan kaikkien 
kaupungin toimijoiden varattavaksi yhdellä 
varausjärjestelmällä. Netkuun listataan kaikki 
kokoustilat, jotta tiedetään mitä on varattavissa. 
Ulkopuolisia kokoustilojen vuokraus vain 
perustelluista syistä.

1

27 KJ-toimiala Lounasseteli-, ateriakorvaus- ja 
eväsrahakäytännön saattaminen 
verottajan ohjeiden mukaiseksi 
kokonaisuudeksi

Poistetaan päällekkäisyydet ja varmistetaan 
käytännön verottajan ohjeidenmukaisuus

1

Arvio taloudellisesta hyödystä (miljoonaa euroa): 1 = 0-0,5   /   2 = 0,5-1   /   3 = 1-5   /   4 = 5-10   /   5 = yli 10
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28 KJ-toimiala Mahdollisuus tehdä lyhyempää 
työaikaa kesäaikana

Tarjotaan työntekijöille mahdollisuus tehdä 
kesäkuukausina lyhyempää työaikaa. Toteutus 
"talkoovapaahenkisesti" eli esimerkiksi työntekijän 
päivittäinen työaika 80-85 % / palkkaus 90-95 %.

1

29 KJ-toimiala Sähköiset kokous- ja 
asioidenkäsittelymallit

Otetaan käyttöön työntekoa tehostavat sähköiset 
kokous- ja asioidenkäsittelymallit, esim. 
etäkokoukset.

1

30 KJ-toimiala Tilojen virka-ajan ulkopuolisen 
käytön tehostaminen

Tunnistetaan ja hinnoitellaan ulosvuokrattavat 
tilatyypit. Määritetään tulojen kohdentaminen. 
Liitetään nämä osaksi olemassa olevaa 
varausjärjestelmää (WebTimmi). Mahdollisten 
markkinointitoimenpiteiden suunnittelu.

1

31 KJ-toimiala Turun Pualest -lehden 
paperiversiosta luopuminen

Lehden sijaan kehitetään kaupungin sisäistä 
viestintää v 2015 alusta niin, että jokaiselle 
toimialalle tulee oma kuukausittainen, sähköpostilla 
jaettava ja DriveTurun digitaaliseen työpöytään 
yhdistettävä sisäinen uutiskirje. 

1

32 KJ-toimiala Työpaikkakokouskäytännöt Yksityisellä sektorilla työskennellessäni 
työpaikkakokoukset toteutettiin tehokkaasti. Ne 
olivat klo 8:30-9:00 kerran kuukaudessa 
aamukahvin yhteydessä. Yksi kirjoitti siitä lyhyen 
muistion kaikille. Turun kaupungilla olen 
työskennellyt eri paikoissa, eikä mielestäni missään 
työpaikkakokoukset ole kovin tehokkaasti 
järjestettyjä. Ne saattoivat  olla aikataulullisesti niin 
että keskeyttävät työpäivän, esim. klo 13 tai klo 10. 
Tällainen johtaa siihen että joko koko aamupäivä tai 
iltapäivä on pätkittäinen. Esim.  lounaan ja 
työpaikkakokouksen välissä on 30 min, minkä 
pituisessa ajassa käy niin että juuri kun pääse 
aloittamaan jotain suurempaa, niin alkaakin 
työpaikkakokous. 
Ilmeisesti, koska kaupungilla on liukuva työaika, niin 
ajatellaan että ennen klo 9 tai 14:30 jälkeen  ei voi 
olla työpaikkakokousta. Mielestäni 
työpaikkakokousten suhteen voisi olla linjaus, että 
ne voivat alkaa esim. klo 8:15. Työaikaa säästyy!

1

33 KJ-toimiala Kaupungin kassan pitkäaikaisten 
korkosijoitusten purku

Kaupungin kassan pitkäaikaisten korkosijoitusten 
purkaminen ja kassan keskittäminen pelkästään 
likviditeetin hoitoon.
 Vrt. olemassaolevat selvitykset ja suositukset 
kassan sijoitusten purkamisesta Inspira 2009.

5

34 KJ-toimiala Pääomapalautukset ja 
osinkotuotot yhtiöistä

Kaikkien kaupungin määräysvallassa olevien 
yhtiöiden ylimääräisen ja jakokelpoisen likviditeetin 
tuloutus joko osinkoina tai pääomanpalautuksena 
kaupungille. (Toimenpide ollut mukana jo U1:sen 
toimenpiteissä, ei pantu täytäntöön)

5

35 KJ-toimiala Rakennusinvestointitarpeen 
krittiinen arviointi

Rakennusinvestointitarpeen kriittinen arviointi mm. 
palveluverkkojen kautta. Uudistettu tarveselvitys- ja 
hankesuunnitteluprosessi osaltaan kartoittaa ja 
tarvittaessa karsii turhia ja ylimitoitettuja hankkeita. 
Kokonaan rakennusinvestoinneista ei voida luopua.

4
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36 KJ-toimiala Ulkoisesta vuokraustoiminnasta 
luopuminen

Koko kaupungin ulkoisesta vuokraustoiminnasta 
luopuminen: ulkoinen vuokraustoiminta sitoo paljon 
pääomia, resursseja ja sen tuotto on riskiin 
suhteutettuna huono. 
Toiminta ei ole/tue kaupungin ydintoimintaa ja siitä 
voidaan luopua.

4

37 KJ-toimiala Vahinkorahaston osittainen purku Vahinkorahaston osittainen purku ja pääoman 
vapauttaminen: vahinkorahaston riski/tuotto suhde 
ja tehokkuus tulisi tutkia suhteessa kaupungin 
vakuutuskäytäntöön. Rahaston koon sopeuttaminen 
tapahtumahistoriaan ja riskeihin.

4

38 KJ-toimiala Eräiden kaupungin omistamien ei-
strategisten osakeyhtiöiden 
osakekannan myynti 

3

42 KJ-toimiala Matkailun palvelukeskuksen 
toiminnan uudelleenjärjestely

Koko matkailun palvelukeskuksen toiminnan 
uudelleen järjestely, erityisesti 
tappiolliset palvelut (hostelli, camping, jne.) 
Saaronniemen alueen kehittäminen / myynti: 
alueella runsaasti peruskorjauskuntoisia
rakennuksia, joista osa matkailun käytössä. 
Matkailun toiminta tappiollista. 
Suunnitellaan koko alueen toiminnan ja 
käyttöomaisuuden myynti ulkopuoliselle
operaattorille, joka ottaisi vastuulleen koko 
toiminnan harjoittamisen/peruskorjaukset.

3

43 KJ-toimiala Rakennusvalvonnan kiinteistöjen 
verotustietojen päivittäminen

Rakennusvalvonnan kiinteistöjen verotustietojen 
päivittäminen. Tarkistettava onko asuin- ja 
liikekiinteistömerkinnät oikein ja vastaak+B56o 
verotettava pinta-ala todellisia neliöitä. Potentiaali 
jopa 4-5 meur vuodessa?

3

44 KJ-toimiala Toimistotilojen käytön 
tehostaminen

Jatkossa toimitaan toimistotilojen käyttöä 
tehostavien periaatteiden mukaisesti: mitoitus 15/18 

m2/työntekijä monitilatoimistoympäristössä, 
nimeämättömät työpisteet mahdollisuuksien 
mukaan, liikkuvan työn lisääminen sekä 
kannettavien laitteiden laajempi hyödyntäminen.

3

45 KJ-toimiala Henkilöstökassan toiminnan 
muuttaminen 

Henkilöstökassan toiminnan muuttaminen; siirrytään 
pois päivittäisasioinnista pitkäaikaistalletuksiin ja 
muut vaihtoehdot. Toiminto on tappiollista 
kaupungille nykyisellä korkotasolla ja aiheuttaa 
merkittäviä investointipaineita kaupungille mm. 
järjestelmävaatimuksien osalta.

2

Arvio taloudellisesta hyödystä (miljoonaa euroa): 1 = 0-0,5   /   2 = 0,5-1   /   3 = 1-5   /   4 = 5-10   /   5 = yli 10
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46 KJ-toimiala Tuottavuusinvestointien 
priorisointi ja investointien 
kokonaistaloudellisuus 
(energiatehokkuus ja 
elinkaarikustannukset)

Turku ja Helsinki ovat valmistelleet osana 
kaupunginjohtajien ympäristösitoumusta 
arviointimallia
 ilmasto- ja ympäristövaikutusten huomioimiseksi 
investointien suunnittelussa nykyistä paremmin.
 Arviointimallin testaushyötyjä kaupungille on myös 
merkittävien elinkaarikustannusten avaaminen, 
joten arviointi selkiyttää myös investointihankkeen 
kokonaistaloudellisuutta ja läpinäkyvyyttä päättäjille. 
Malli testataan pilotoitavien rakennushankkeiden eri 
vaiheissa yhdessä Helsingin kanssa vuoden 2014 
aikana.

2

47 KJ-toimiala Vapaa-aikatoimialan hallinnon 
siirtäminen Yliopistonkatu 27:een

Vapaa-aikatoimialan hallinnon siirtäminen 
Yliopistonkatu 27 tiloihin (n. 80 henkeä?) Yo-kadun 
tiloissa
merkittävää tyhjäkäyttöä ja uudistamisohjelma 
1:een merkitty tilatehokkuuden kasvattaminen 
ei täyty muulloin kuin tilatehokkuuden 
kasvattamisella Yo-kadulla.

2

48 KJ-toimiala Matkajärjestelyjen uudistaminen Selvitetään sisäisen matkanjärjestäjän hyödyt 
nykymalliin verrattuna.

1

49 KJ-toimiala Sijaisrekrytoinnin kuntayhteistyön 
lisääminen 1

50 KJ-toimiala Työterveyshuollon yhteistyön 
selvittäminen muiden kuntien ja 
sairaanhoitopiirin kanssa

1

51 KJ-toimiala Vaihtuvuuden hyödyntäminen ja 
työprosessien uudelleenarviointi

1

52 KJ-toimiala Velkaneuvontasopimuksen 
irtisanominen 1

53 Sivistystoimiala Tilankäytön tehostaminen Oppilaitosten tilankäytön tehostaminen 2
54 Sivistystoimiala Kustannustietoisuuden 

parantaminen
Varhaiskasvatuksen yksikkökohtainen budjetointi, 
joka parantaa kustannustietoisuutta ja sitoutumista 
talousarvioon

1

55 Sivistystoimiala Opetustuntien vähentäminen Opetustuntien karsinta perus- ja nuorisoasteella
3

56 Sivistystoimiala Avustajien vähentäminen Koulunkäyntiavustajien vähentäminen 20:llä 2
57 Sivistystoimiala Palveluverkko Peruskouluverkon rakenteellinen uudistaminen 2
58 Sivistystoimiala Varhaiskasvatuksen 

palvelusetelin käytön 
laajentaminen

500 hoitopaikan siirtäminen kunnallisesta 
yksityiseen 2

59 Sivistystoimiala Hallinnon organisaatio Toimialan hallinnon organisaatiouudistus 1
60 Sivistystoimiala Opiskelijamäärän lisääminen Lukion sisäänoton kasvattaminen

1

61 Sivistystoimiala Palvelutarjonnan vähentäminen Perusopetuksen ei-lakisääteisistä tehtävistä 
luopuminen

1

62 Sivistystoimiala Ylikunnallisten sopimusten 
saattaminen 
kustannusvastaavaksi

Neuvotellaan uudet perusopetuksen toteuttamista 
koskevat sopimukset lähinnä Turun seudun kuntien 
kanssa ruotsinkielisen opetuksen ja vammaisille 
tarkoitetun opetuksen osalta. Kuljetus- ja 
hallintokulut tulee huomioida sopimuksissa.

1

Arvio taloudellisesta hyödystä (miljoonaa euroa): 1 = 0-0,5   /   2 = 0,5-1   /   3 = 1-5   /   4 = 5-10   /   5 = yli 10
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63 Vapaa-aikatoimiala Ekologiaa jokapäiväiseen 
toimintaan.

Konserttitalo voisi saavuttaa merkittävää säästöä 
asteittain siirtymällä digitaalisempaan 
työskentelytapaan. Kopioinnin vähentäminen, 
painotuotteiden asteittainen vähentäminen sekä 
etäkokoukset säästäisivät luonnonresursseja ja 
talouden resursseja. Lisäksi konserttitalon 
sähkönkulutus on suurta, vähennystä voisi syntyä 
henkilökunnan kouluttamisella ja laitteiden 
asteittaisella uusimisella sekä valoautomatiikan 
lisäämisellä tiloissa (automaattisesti sammuvat ja 
syttyvät valot).

1

64 Vapaa-aikatoimiala Hyllyvalaistus led-valoiksi Pääkirjaston hyllyvalaisimia joudutaan uusimaan 
jatkuvasti osittain valaisintyypin vuoksi. 
Hyllyvalaistuksen muuttaminen led-valoiksi säästäisi 
sähköä ja lisäisi valaisimien käyttöikää.

1

65 Vapaa-aikatoimiala Kaupungin omien vuokrattavien 
tilojen tehostettu vuokraus ja 
markkinointi

Museoiden oma toiminta pitää turvata, toiminta 
tulee sopeuttaa sen mukaisesti että se mahdollistaa 
tilojen ulosvuokrauksen. 

1

66 Vapaa-aikatoimiala Kirjaston omatoimikäytön 
laajentaminen

Omatoimikirjastojen ja itsepalvelukäytön lisääminen 
(verkko- ja automaattimaksaminen, varausten 
noudot)

1

67 Vapaa-aikatoimiala Kumppanuuden kautta Lisäämällä yhteistyötä ja kumppanuutta kolmannen 
sektorin kanssa. 1

68 Vapaa-aikatoimiala Lasten ikärajan laskeminen 
liikuntapaikkojen 
sisäänpääsymaksuissa.

Lasten ikärajan voisi muuttaa nykyisestä 17v -> 
15v. Tällä tavalla lisättäisiin tuloja kaupungin 
perimistä sisäänpääsymaksuista.

1

69 Vapaa-aikatoimiala Orkesterin sijaiset otetaan töihin 
vasta konserttiviikon toisesta 
harjoituspäivästä.

Orkesterin sijaiset otetaan töihin vasta 
konserttiviikon toisesta harjoituspäivästä, ohjelman 
niin salliessa. Orkesteri harjoittelee 
sinfoniakonserttiohjelmisto yhteensä neljä päivää, 
josta viimeisenä päivänä on kenraaliharjoitus. 
Keikkasoittajat voisi palkata ohjelman niin salliessa 
vasta toisesta harjoituspäivästä jolloin säästyy 
ensimmäisen harjoituspäivän palkkio. 
Äänenjohtajiksi tai varaäänenjohtajiksi ei oteta 
sijaisia, mikäli oma soittaja on töissä.

1

70 Vapaa-aikatoimiala Pienet lautakunnat tulisi yhdistää, 
toimialalla vain yksi lautakunta, 
vapaa-aikatoimialan lautakuntien 
yhdistäminen

Pienistä lautakunnista aiheutuu paljon hallinnointia 
ja turhia kuluja, yksi lautakunta vähentää 
byrokratiaa, työaikaa jne. vapaa-aikatoimialalla 
tehdää päällekkäistä valmistelutyötä 3:lle eri 
lautakunnalle.

1

71 Vapaa-aikatoimiala Sairauspoissaolojen 
vähentäminen

Vähennetään sairauspoissaoloista syntyviä 
kustannuksia panostamalla muusikoiden 
työhyvinvointiin.

1

72 Vapaa-aikatoimiala Sähköisen palkanlaskennan 
käyttöönotto

Koko orkesterin ja konserttitalon henkilöstö ottaa 
käyttöön sähköisen palkanlaskennan. 1

73 Vapaa-aikatoimiala Toimintaprosessien evaluointi ja 
yksinkertaistaminen

Käyttäjäkoulutus ja tapahtumatuotanto, 
kokoelmatyö, vuorojärjestelyt, automaation 
hyväksikäyttö

1

Arvio taloudellisesta hyödystä (miljoonaa euroa): 1 = 0-0,5   /   2 = 0,5-1   /   3 = 1-5   /   4 = 5-10   /   5 = yli 10
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74 Vapaa-aikatoimiala Turun museokeskuksen 
näyttelyiden valaistus vaihdetaan 
LED-tekniikalla toimiviksi ja 
näyttelytiloihin asennetaan 
läsnäolotunnistimet

Norjan Bergenissä sijaitseva KODE taidemuseon ( 
http://kodebergen.no/) pääkonservaattori Yngve 
Magnusson toteutti näyttelyvalaistuksen uusimisen 
hyvin tuloksin. Energiakustannukset saatiin alas 
peräti 85% 
.http://files.conferencemanager.dk/medialibrary/8cd
b9508-95ad-4963-b9c8-aa407dd15392/images/LED-
YNGVE.pdfTutkimisen arvoinen asia, voidaanko 
soveltaa myös Turun museokeskuksen näyttelyihin. 
Esim. Turun linnassa on tuhansia lamppuja päällä 
samaan aikaan. Läsnäolotunnistimella ovat päällä 
vain kun turisti liikkuu näyttelytiloissa. 
Läsnäolotunnistimet tahdistetaan tietenkin niin että 
kulkeminen on miellyttävää ja turvallista.

1

75 Vapaa-aikatoimiala Vapaa-aikatoimialan yhteiset 
kohderyhmä kohtaiset esitteet, 
printtituotteiden vähentäminen, 
jäkiperäistäminen ja 
yhdistäminen. Kieliversioiden 
laajuuden päättämäminen.

Tehtävä enemmän toimialan yhteisiä 
kohderyhmäesitteitä. Nyt jo tehdään Kiva Kesä ja 
Mitä tekis? mutta niitä voisi tehdä enemmän.   
Sähköinen viestintä lisääntyy, printtituotteita pitää 
myös aktiivisemmin "tarjoilla". Printtituotteiden 
jakelun yhdistäminen sekä viestintäsrategian 
yhdistäminen.Mitä käännetään ja kuinka laajasti ja 
millä kielellä ja mille kohderyhmälle

1

76 Vapaa-aikatoimiala Varastojen tyhjennys Pääskyvuoren kalustevaraston inventointi, 
hyötykäyttö ja mahdollisesti tarpeettomien 
tavaroiden huutokauppa.

1

77 Vapaa-aikatoimiala Vähennetään liikuntapaikkojen 
lämmitystä ja valaistusta. 1

78 Vapaa-aikatoimiala Itsepalvelun lisääminen 1

79 Vapaa-aikatoimiala Maksuryhmien tarkistaminen, 
mm. lasten ja nuorten 
maksuryhmäikärajojen 
alentaminen

1

80 Vapaa-aikatoimiala Palvelukohtaisen 
henkilötyömitoituksen 
tarkistaminen

1

81 Vapaa-aikatoimiala Palvelunverkon 
muuttaminen/supistaminen 
(uimahalli-, kirjasto- ja 
nuorisotilaverkostojen tarkastelu)

1

82 Vapaa-aikatoimiala Toimialakohtainen laite-, tila-, 
kuljetuskalusto- ja 
kunnossapitoasioiden tarkastelu

1

83 Vapaa-aikatoimiala Tulopohjan laajentaminen ja 
maksujen korottaminen, mm. 65+ 
maksujen korotus, 
pääsylippuhinnat, palvelumaksut

1

84 Vapaa-aikatoimiala Ulkoisen rahoituksen lisääminen 1

Arvio taloudellisesta hyödystä (miljoonaa euroa): 1 = 0-0,5   /   2 = 0,5-1   /   3 = 1-5   /   4 = 5-10   /   5 = yli 10
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85 Vesiliikelaitos Uudisinvestointien rahoitus Vesiliikelaitos saa uudiskohteista liittymismaksuja, 
kun tonttia aletaan rakentaa. Viive voi olla pitkä 
riippuen maanomistajan intessistä myydä tontteja. 
Liittymismaksua ei voida periä etukäteen, mutta 
maanomistajalta voitaisiin edellyttää maksua 
rakennetusta infrasta. Tämä vähentäisi painetta 
korottaa merkittävästi pientalojen liittymismaksuja.

2

86 Vesiliikelaitos Hulevesien erottelu kiinteistöillä ja 
hulevesien maksullisuus

Uudessa vesihuoltolain luonnoksessa on kielto 
johtaa hulevesiä jätevesiviemäriin. Siellä 
edellytetään myös, että hulevesi kustannukset 
erotellaan jätevesikustannuksista ja yleisten 
alueiden kuivatuksesta peritään maksu, mikäli 
vesihuoltolaitos vastaa hulevesien viemäröinnistä. 
Lain toimeenpano vaatii hulevesikokonaisuuden 
ratkaisua Turun kaupungissa. Päätöksenteko 
tapahtuu muualla kuin vesiliikelaitoksella, mutta 
vesiliikelaitos voi olla aloitteellinen toiminnan 
kehittämiseksi.

1

87 Vesiliikelaitos Pientalojen 
liittymismaksukäytäntöjen 
kehittäminen

Pientalojen liittymismaksujen muuttaminen 
kiinteäksi ja korotettujen maksujen käyttöönotto 
huonosti kannattavilla tai tavanomaista 
investointikustannusta kalliimmila alueilla. 
Liittymismaksujen tason nostaminen vaiheittain 
siten, että sillä ja käytönaikaisilla maksuilla 
investointikustannukset saataisiin katettua 
poistoajassa. 

1

88 Vesiliikelaitos Erillisviemäröinnin kehittäminen Vanhojen sekaviemäreiden korvaaminen 
erillisjärjestelmillä ja heikkokuntoisen viemärin 
saneeraus. Jatkuvaa toimintaa, kysymys 
investointien priorisoinnista, mikäli investointeihin ei 
osoiteta lisää varoja tai uudisalueiden rahoitusta 
muuteta. Toiminta arvioitu nykyresursseilla. 
Resurssien sopivalla lisäämisellä voidaan saavuttaa 
hieman enemmän kustannussäästöjä. HUOM. 
Mikäli Turun seudun puhdistamo Oy:n lupaehdot 
kiristyvät merkittävästi, voitaisiin 
viemäriverkostosaneerausta lisäämällä saavuttaa 
kustannustehokkaampi lopputulos.

1

89 Vesiliikelaitos Varavesilaitoksen optimointi Turun Seudun Vesi Oy:n kanssa yhteistyössä 
optimoidaan Halisten laitoksen ylläpitoprosessin 
käyttö mahdollisimman kustannustehokkaasti mutta 
turvallisesti jatkuvasta käytöstä ajoittaiseen 
käyttöön.

1

90 Ympäristötoimiala Edullisemmat sopimukset eläinten 
hoidosta

Kilpailutus käynnissä parhaillaan
1

91 Ympäristötoimiala Keskitetään kaavoitus kaupungin 
maalle

On jo mukana maapoliittisessa ohjelmassa
1

92 Ympäristötoimiala Suurien karttojen tulostamisen 
keskittäminen.

Tulostusta tällä hetkellä kaupungissa kolmessa eri 
paikassa. 1

93 Ympäristötoimiala Yhteistyökumppaneita lisää 
eläinhoitolaan 1

Arvio taloudellisesta hyödystä (miljoonaa euroa): 1 = 0-0,5   /   2 = 0,5-1   /   3 = 1-5   /   4 = 5-10   /   5 = yli 10
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94 Ympäristötoimiala Ympäristöterveyden 
valvontataksan korotus

On jo mukana uudistamisohjelma 1:ssä
1

95 Ympäristötoimiala Eräiden bussilinjojen 
yhdistäminen ja 
kannattamattomien aikaisten 
aamuvuorojen ja myöhäisten 
yövuorojen karsiminen

Esimerkiksi linjojen 4/40 ja 55/56 yhdistäminen 
välillä Kauppatori - Halinen, samalla karsitaan 
hieman linjalta 14/15 - esitykset kaupunkiseudun 
joukkoliikennelautakunnan käsittelyssä 10.6.2014

2

96 Ympäristötoimiala Henkilöstösuunnitelman 
laatiminen

Eläköitymisen myötä vakanssien ja htv:n karsiminen 
1 - 2 htv/v

1

97 Ympäristötoimiala Organisaation 
jatkokehittelyselvitys

Lupa- ja valvonta -asioiden synergian hakeminen 
rakennusvalvonnassa, ympäristönsuojelussa ja 
ympäristöterveydenhuollossa

1

Arvio taloudellisesta hyödystä (miljoonaa euroa): 1 = 0-0,5   /   2 = 0,5-1   /   3 = 1-5   /   4 = 5-10   /   5 = yli 10


